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3,2m

TECEflex universal 5-lags komposittrer i henhold til EN 1ISO 21003.
Diffusjonstett flerlagsrer for bruk i tappevann-, varme- og trykkluftinstallasjoner.

Rarene leveres i rette lengder.

Tekniske data

* Material:
* Dimensjon:
¢ Lengde:

* Maks. kontinuerlig driftstemp.:

¢ Maks. kortvarig temp.:
* Maks. driftstrykk:

* Varmeledningsevne:
* Utvidelseskoeffisient:
* Min. boyeradius:

* Farge:

* Bruksomrade:

PE-Xc/AI/PE-RT
25 -50mm
3,2m

70°C

95°C

10bar
0,35W/mK
0,026mm/mK
5 x Dy

Hvit
Tappevann-, varme- og trykkluftanlegg

Felgende varenummer inngar i systemet

Art.nr Dimensjon
6116984 25x4,0 mm
6116985 32x4,0 mm
6116986 40x4,0 mm
6116987 50x4,5 mm

Lengde

3,2/28,8 m
3,2119,2 m
3,2/9,6 m
3,2/9,6 m

Godkjenning

Tece Norge AS Snipetjernveien 4, N-1405 LANGHUS

Tel: 915 03 654 post@tece.no
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Produktsertifikat fra SINTEF Certification - PS 3074
Produktsertifikat fra SINTEF Certification - PS 3075
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